
Propozice ke 4. a 5. závodu Moravské ligy BMX 2018 

Pořadatel: Bike Team Vyškov, z.s. 

Datum konání: Sobota 2. 6. 2018 
Neděle 3. 6. 2018 
 

Místo konání: BMX dráha Vyškov  
Ulice U Jandovky, za OD Albert 
 

Ředitel závodu: Pavel Otevřel  
Hlavní rozhodčí: Sobota - Kollner Petr Neděle – Pán Radek 
Asistent rozhodčí: Sobota - Pán Radek Neděle - Kollner Petr 
Komentátor: Pavel Křištof 
Systém závodu: Dle Prováděcích pokynů BMX 2018 pro ML 

Kategorie: Neregistrovaní, B6 let, B7/8 let, B9/10 let, B11/12 let, B13/14 let, 
B15/16 let, Men 17+, Cruiser 

Pozn.: Neregistrovaní budou rozděleni do kategorií dle počtu 
přihlášených. Neregistrovaní nezletilí jezdci mohou startovat jen 
se souhlasem svého zákonného zástupce. 

Startovné: Neregistrovaní 100,- Kč 
 B6 až B16, Cruiser 200,- Kč 
 Men 17+ 250,- Kč 

Ceny: B6 let, B7/8 let, B9/10 let, nejmladší kat. neregistrovaných – ceny 
(poháry) do 8. místa 

Men 17+, Cruiser – finanční odměny dle Prováděcích pokynů 
BMX 2018 pro ML 

B11/12, B13/14, B15/16, ost.kat.nereg – ceny (poháry) do 5. místa 

Zdravotní 
zabezpečení: 

Sanitka + lékař 

Časový program v sobotu 2. 6. 2018:                          v neděli 3. 6. 2018 
prezentace 10:30 - 11:45                 prezentace 8:00 - 9:15 
trénink bloku A 11:00 – 11:45       trénink bloku A 9:00 – 9:30  
trénink bloku B 11:45 – 12:30       trénink bloku B 9:30 –10:00 
start závodu 13:00                           start závodu 10:15 

 tréninkový blok A: příchozí, B6  až B12 
 tréninkový blok B: B13 až B16, Men 17+, Cruiser 

 
Další informace: Pořadatel si vyhrazuje právo odvolat závod, případně změnit 

časový harmonogram, pokud by se vyskytly okolnosti, které by 
mohly ohrozit regulérnost závodu, nebo zdraví a bezpečnost 
účastníků. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí a je 
povinen mít uzavřeno vlastní úrazové pojištění. Karavany parkují 
v prostoru za tunelem u dopravního hřiště. V pátek 1. 6. od 17,30 
do 19,00 hod. volný trénink, bez lékařského zajištění. 

	 Bike Team Vyškov, z.s. 


